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CNPJ: 67.162.628/0001-64

Descrição

RECEITAS EXTRAORÇAMENTÁRIAS
DUODÉCIMOS
INSS
CONTRIBUiÇÃO AO FUPREMAN
CONTRIBUiÇÃO DOS SERVIDORES • SINDICATO
IRRF
PENSA0 ALlMENTICIA
PLANO DE SAÚDE - SANTA CASA LIMEIRA
EMPRÉSTIMO CONSIGNAÇÃO - BANCO DO BRASIL
EMPRÉSTIMO CONSIGNAÇÃO. CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
JUROS SI APLICAÇÃO FINANCEIRA
DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES
DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES
DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS DE EXERCíCIOS ANTERIORES
DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS DE EXERCíCIOS ANTERIORES
DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES
DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

TOTAL DE RECEITAS EXTRAORÇAMENTÁRIAS:

TOTAL GERA L DA RECEITA:

Saldo Anterior

671.000,01
22.114,59
16.376,32

621.25
20.962,35
2.896,00
1.238,64
6.868,12

22,061,37
1.536,64

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

765,675,29

765,675,29

No Mês

287.333,34
5.475,24
4.218,71

0.00
5.141,00

724,00
309,66

1.343,96
6.196,49
2.527,70

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

313.270,10

313.270,10

Saldo Atual Previsão Inicial

958.333,35
27.589,83
20.595,03

621,25
26.103.35
3.620,00
1.548,30
8.212,08

28.257.86
4.064,34

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.078.945,39

1.078.945,39

Acréscimos
Verificados Total Saldo a Realizar

EMPENHOS NÃO PROCESSADOS:
EMPENHOS PROCESSADOS A PAGAR:

RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS:
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS NO EXERCÍCIO:

TOTAL GERAL DA RECEITA:
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I

VEREADOR SILVIO JOSE CONSERVANI
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

1.599,12
109.558,41

0,00
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