BALANCETE FINANCEIRO DA RECEITA - Maio/2.014

CÂMARA MUNICIPAL DE ARTUR NOGUEIRA		1317				CNPJ: 67.162.628/0001-64
Descrição	Saldo Anterior	No Mês	Saldo Atual	Previsão Inicial	Acréscimos Verificados	Total Saldo a Realizar
RECEITAS EXTRAORÇAMENTÁRIAS						
DUODÉCIMOS	671.000,01	287.333,34	958.333,35			
INSS	22.114,59	5.475,24	27.589,83			
CONTRIBUIÇÃO AO FUPREMAN	16.376,32	4.218,71	20.595,03			
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES - SINDICATO	621,25	0,00	621,25			
IRRF	20.962,35	5.141,00	26.103,35			
PENSAO ALIMENTICIA	2.896,00	724,00	3.620,00			
PLANO DE SAÚDE - SANTA CASA LIMEIRA	1.238,64	309,66	1.548,30			
EMPRÉSTIMO CONSIGNAÇÃO - BANCO DO BRASIL	6.868,12	1.343,96	8.212,08			
EMPRÉSTIMO CONSIGNAÇÃO - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL	22.061,37	6.196,49	28.257,86			
JUROS S/ APLICAÇÃO FINANCEIRA	1.536,64	2.527,70	4.064,34			
DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES	0,00	0,00	0,00			
DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES	0,00	0,00	0,00			
DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES	0,00	0,00	0,00			
DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES	0,00	0,00	0,00			
DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES	0,00	0,00	0,00			
DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES	0,00	0,00	0,00			
DE DIENCICIO IN TELEVISIONES	0,00	0,00	0,00			
TOTAL DE RECEITAS EXTRAORÇAMENTÁRIAS:		313.270,10	1.078.945,39			
TOTAL GERAL DA RECEITA:	765.675,29	313.270,10	1.078.945,39			
EMPENHOS NÃO PROCESSADOS:			1 500 10			
			1.599,12			
EMPENHOS PROCESSADOS A PAGAR:			109.558,41			
RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS:			0,00			
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS NO EXERCÍCIO:			0,00			
TOTAL GERAL DA RECEITA:			1.190.102,92			
)	
/ /			/		4	
/ /						
				/		
			/			
			/			
			1			
		-				
VEREADOR SILVIO JOSE			ANDRÉ CO	RRÊA DA SILVA		
PRESIDENTE DA CÂMAI	RA MUNICIPAL			NTADOR		

CRC 1SP 207846/O-4